専有部分修繕等工事申請書及び承認書

専有部分修繕等工事申請書

  年  月  日

         管理組合

理事長            殿

管理受託会社 株式会社ウイッツコミュニティ 御中

                             号室

                      氏名

下記の通り専有部の修繕工事の申請を管理規約、使用細則に基づき申請いたします。

記

対象住戸           号室

工事内容

工事期間       年  月  日から   年  月  日まで

施工業者

添付書類    設計図、仕様書および工程表

専有部分修繕等工事承認書

  年  月  日

     号室

            殿

        管理組合

理事長         印

   年   月   日に申請がありました   号室における専有

部分の修繕等の工事については、実施することを承認いたします。

（条件）